
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КСТИНИНО  

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 (МКОУ СОШ с. Кстинино) 

 
П Р И К А З 

 

от «30»  марта  2022 г.                                       № 01-05/ 32/1 

 

О создании Центра образования естественно-научной направленности 

«Точка роста»  

 

В соответствии с Распоряжением Министерства образования Кировской  

от 30 ноября 2021 года № 1626 Об утверждении перечня общеобразовательных 

организаций Кировской области, на базе которых планируется создание 

центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей "Точка роста" в 2022 - 2024 годах в рамках федерального 

проекта "Современная школа" национального проекта "Образование" 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1 Создать на базе МКОУ СОШ с. Кстинино  Центр образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка Роста».  

2. Утвердить положение о деятельности Центра образования 

естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» на базе 

МКОУ СОШ с. Кстинино. 

3. Утвердить штатный состав Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста».  

4.Утвердить должностные инструкции:  

- куратора Центра образования естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста»;  

- учителя физики;  

- учителя биологии;  

- учителя химии;  

- педагога дополнительного образования.  

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МКОУ СОШ с. Кстинино                                             Н.А. Ковальчук   

 

 

  


		2022-12-19T07:03:31+0300
	Ковальчук Наталья Александровна




